KNIPEX Quality — Made in Germany

Informacije o proizvodu

95 61 190

Sakre za zi¢anu uzad
Kovano

Opcenito
Katalo3ki broj
EAN

Glava

Rucke

TeZina
Dimenzije

Tehnicka svojstva

Vrijednost rezanja bakarnog kabela, viSeZilni
Vrijednost rezanja bakarnog kabela, viSezilni

(promjer)

Vrijednost rezanja bakarnog kabela, finozilni

(promijer)

Vrijednosti sje€enja Zi€anog uzeta (promijer)
Vrijednosti sjeenja srednjotvrde Zice

(promjer)

Vrijednosti sjeCenja Zice za pianino (promijer)
Vrijednosti sjeenja Zeljeza (promjer)

AWG

Zadrzano pravo na tehnic¢ke izmjene i zabune

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Sa dva otvora za stiskanje zavr$nih kapica na Bowden sajlama i
zavrdnih prstena na sajlama za vucéu

e Komforan rad zahvaljujuéi prakticnom, vitkom dizajnu i unutarnjoj
opruzi za otvaranje

e Zglob sa vijkom za precizno vodenje oSstrica, podesivi
e Velika poluga za malo opterecenje
e Ostrice kaljene oko 64 HRC
e Krom-vanadij ¢elik visoke performanse, kovan, viSestupanjski kaljen u
ulju
9561 190
4003773040651
polirana

presvucene plastikom
310g
190 x 60 x 20 mm

10 mm?
@7,0mm

@ 6,0 mm

@ 5,0 mm
@ 4,0 mm

@2,5mm
@4 mm
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oprugom za otvaranje u unutrasnjosti
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